Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2025 г. № 14
        п. Палкино

О внесении изменений в постановление
администрации района от 29.01.2024 г. № 39
«Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08 ноября 2007г. №
257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Палкинский
район», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 29.01.2024 № 39 «Об
утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного
значения» следующие изменения:

1.1  в  приложении  №  1,  утвержденного  постановлением  администрации
района от  29.01.2024  №  39  «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог
общего пользования местного значения»:

- пункт 32 изложить в следующей редакции:
«

32 58 237 ОП МР
58Н- 034

Рубцово -
Амосово

V 8,97
5

2,35 6,62
5

5,0 5,0 44,87
5

»
- дополнить пунктом 165 следующего содержания:

«
16
5

58 237 ОП
МР 58Н- 197

От а/д
Дуловка —

Шабаны
км 6+602

до
урочища
Халево

I
V

1,23
3

1,23
3

6,
0

7,398

Итого по
району:

322,
652

54,3
38

169,
88

98,4
34

1477,5
555

»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании
«Нормативные  правовые  акты  Псковской  области»  http://pravo.pskov.ru  и
разместить  на  официальном сайте  муниципального  образования  «Палкинский
район» https://palkino.gosuslugi.ru в  информационно  -  телекоммуникационной
сети «Интернет»

Глава Палкинского района                                                                     О.С. Потапова